

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir</b>	
			4.06.4.06.01.121.002.5.2.		<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>	
<b>PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019</b>						
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Program	: 4.06.4.06.01.121. - Program Peningkatan Kompetensi Aparatur Sipil Negara					
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.121.002. - Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan					
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta					
Sumber Dana	: APBD					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Kelulusan ASN Yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan				77%	
Masukan	Tersedianya dana Sarana dan prasarana : komputer SDM				Rp 6.591.790.000,00 4 bh 33 org	
Keluaran	1. Pengiriman Diklat Teknis/Fungsional bagi PNS 2. Pengiriman Diklatpim Tk. II 3. Pengiriman Diklatpim Tk. III 4. Pengiriman Diklatpim Tk. IV 5. Pengiriman Diklat Prajabatan 6. Diklat Teknis/Fungsional bagi Aparatur Sipil Negara				69 org 2 org 15 org 50 org 356 org 1000 org	
Hasil	Terlaksananya Penyelenggaraan Diklat Struktural dan Diklat Teknis.				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	PNS Pemerintah Kota Yogyakarta					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.121.002.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>					6.591.790.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>					11.000.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>					11.000.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					11.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	1. Tim Pelaksana Diklat Struktural & Fungsional	-		-		11.000.000,00
	- Anggota	5 x 11	55	ob	200.000,00	11.000.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.580.790.000,00</b>
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>15.120.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor					15.120.000,00
	1. Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	-		-		15.120.000,00
	Bloknote, Ballpoint, Zipperbag tenteng	840 x 1	840	set	18.000,00	15.120.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>					<b>1.400.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.02.04.	Belanja Bahan Obat-obatan					1.400.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan	7 x 1	7	keg	200.000,00	1.400.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>2.250.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.03.13.	Belanja Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi, Pembuatan Film					2.250.000,00
	Belanja Dekorasi	-		-		2.250.000,00
	1. Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	15 x 1	15	keg	150.000,00	2.250.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>					<b>34.730.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.06.01.	Belanja Cetak					17.000.000,00
	1. Cetak Tanda Peserta Diklat	-		-		3.200.000,00
	- Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	800 x 1	800	lbr	4.000,00	3.200.000,00
	2. Cetak STTPL	-		-		6.400.000,00
	- Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	800 x 1	800	lbr	5.000,00	4.000.000,00
	- Diklat Calon Kepala Sekolah	48 x 1	48	lbr	50.000,00	2.400.000,00
	Modul Diklat Kepala Sekolah	-		-		7.400.000,00
	- Modul Seleksi Calon Kepala Sekolah	100 x 1 x 1	100	lbr	50.000,00	5.000.000,00
	- Modul Diklat Calon Kepala Sekolah	48 x 1 x 1	48	lbr	50.000,00	2.400.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					17.280.000,00
	1. Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	800 x 6 x 18	86,400	lbr	200,00	17.280.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.06.03.	Belanja Cetak Foto					450.000,00
	1. Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	15 x 10 x 2	300	lbr	1.500,00	450.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>					<b>412.292.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					412.292.000,00
	1. Rapat-rapat	-		-		14.292.000,00
	Makan	12 x 14 x 3	504	oh	20.000,00	10.080.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	Snack	12 x 13 x 3	468	os	9.000,00	4.212.000,00
	- Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	8 x 60 x 4	1,920	oh	50.000,00	96.000.000,00
	- Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	7 x 60 x 3	1,260	oh	120.000,00	151.200.000,00
	- Diklat Calon Kepala Sekolah	1 x 58 x 10	580	oh	260.000,00	150.800.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>384.150.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					384.150.000,00
	1. Uang Saku peserta Diklatpim II	2 x 32	64	oh	150.000,00	9.600.000,00
	2. Uang Saku peserta Diklatpim III	15 x 35	525	Oh	100.000,00	52.500.000,00
	3. Uang Saku peserta Diklatpim IV	50 x 41	2,050	oh	75.000,00	153.750.000,00
	4. Kursus2 singkat/pelatihan/Sosialisasi/uji Komp	30 x 3	90	oh	1.700.000,00	153.000.000,00
	5. Sosialisasi/Seminar/Bimtek	3 x 3	9	oh	1.700.000,00	15.300.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bimbingan Teknis PNS</b>					<b>5.304.648.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.17.01.	Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan					5.292.148.000,00
	1. Diklatpim II	-	-	-	-	78.522.000,00
	Biaya pendidikan & Pengembangan	2 x 1	2	ok	30.261.000,00	60.522.000,00
	Bantuan PKL / Orientasi Lapangan	2 x 1	2	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	Penggandaan bahan	2 x 1	2	ok	3.000.000,00	6.000.000,00
	Bantuan tugas akhir & Kertas Kerja	2 x 1	2	ok	4.500.000,00	9.000.000,00
	2.Diklatpim III	-	-	-	-	341.250.000,00
	Biaya pendidikan & Pengembangan	15 x 1	15	ok	18.500.000,00	277.500.000,00
	Bantuan PKL/Orientasi Lapangan	15 x 1	15	ok	1.000.000,00	15.000.000,00
	Bantuan Penggandaan bahan	15 x 1	15	ok	1.500.000,00	22.500.000,00
	Bantuan tugas akhir	15 x 1	15	ok	1.750.000,00	26.250.000,00
	3. Diklatpim IV	-	-	-	-	1.030.000.000,00
	Biaya pendidikan & Pengembangan	50 x 1	50	ok	17.500.000,00	875.000.000,00
	Bantuan PKL/Orientasi lapangan	50 x 1	50	ok	600.000,00	30.000.000,00
	Bantuan Penggandaan bahan	50 x 1	50	ok	1.000.000,00	50.000.000,00
	Bantuan tugas akhir	50 x 1	50	ok	1.500.000,00	75.000.000,00
	4. Biaya Kursus2 singkat/Pelatihan/Uji Kompetensi	50 x 1	50	ok	2.500.000,00	125.000.000,00
	5. Pengiriman Diklat IT Forensik	30 x 1	30	ok	3.000.000,00	90.000.000,00
	6. Pembekalan Calon Pensiun	200 x 1	200	ok	950.000,00	190.000.000,00
	7. Pengiriman Diklat Prajabatan	356 x 1	356	ok	9.296.000,00	3.309.376.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	8. Diklat Sertifikasi Pembentukan Auditor	16 x 1	16	ok	8.000.000,00	128.000.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.17.02.	Belanja Sosialisasi					12.500.000,00
	1. Biaya sosialisasi dan bimtek dan Seminar	5 x 1	5	ok	2.500.000,00	12.500.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.31.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator</b>					<b>375.200.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.31.02.	Belanja Jasa Instruktur					375.200.000,00
	1. Diklat Teknis/ Fungsional bagi ASN	-	-	-	-	375.200.000,00
	- Honor pengajar pakar/ahli Diklat	8 x 8 x 3	192	jpl	850.000,00	163.200.000,00
	- Honor Pengajar Diklat	9 x 8 x 5	360	jpl	200.000,00	72.000.000,00
	- Honor Pengajar Calon Kepala Sekolah	4 x 10 x 10	400	jpl	200.000,00	80.000.000,00
	- Honor Seleksi Calon Kepala Sekolah	10 x 10 x 3	300	jpl	200.000,00	60.000.000,00
<b>4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.34.</b>	<b>Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi</b>					<b>51.000.000,00</b>
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.34.03.	Belanja Bantuan Transport Narasumber/Instruktur/Juri/Wasit/Tamu					27.000.000,00
	- Transport Bagi Pemerintah Pusat	10x2	20	oh	1.350.000,00	27.000.000,00
4.06.4.06.01.121.002.5.2.2.34.04.	Belanja Bantuan Akomodasi Narasumber/Instruktur/Juri/Wasit/Tamu					24.000.000,00
	- Akomodasi Bagi Pemerintah Pusat	10x4	40	oh	600.000,00	24.000.000,00
					<b>Jumlah</b>	<b>6.591.790.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
<p style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Januari 2019</p> <p style="text-align: right;">Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan</p>						
Triwulan I	Rp.	3.049.516.000,00				
Triwulan II	Rp.	2.621.038.000,00				
Triwulan III	Rp.	714.247.000,00				
Triwulan IV	Rp.	206.989.000,00				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>6.591.790.000,00</b>				
<p><u>Drs. MARYOTO, MM</u></p> <p>NIP : 196108011985031010</p>						